UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /SGDĐT-VP                       Đồng Nai, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường THPT và đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 2414/STP-XDPBPL ngày 14/7/2023 của Sở Tư pháp

về việc phát động tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về định danh điện tử cho

học sinh, học viên, sinh viên và thanh niên trên địa bàn tỉnh (văn bản kèm theo).

Ngày 19/6/2023 Sở Giáo dục và Đào tạo đã có văn bản số 2396/SGDĐT-VP

về việc phát động tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về định danh điện tử cho

học sinh, học viên trên địa bàn tỉnh năm 2023. Trong đó đề nghị các đơn vị:

- Tổ chức tuyên truyền Mục đích yêu cầu, Kế hoạch tổ chức Cuộc thi bằng

nhiều hình thức khác nhau và phát động cho học sinh, học viên của đơn vị tham gia

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về định danh điện tử.

- Tổ chức triển khai cho học sinh, học viên về nội dung thi, đối tượng tham

gia dự thi, hình thức thi, thời gian thi để tham gia Cuộc thi đạt kết quả tốt nhất.

- Trước ngày 31/7/2023 các đơn vị báo cáo số lượng học sinh, học viên đã

tham gia Cuộc thi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua email Văn phòng Sở tại địa chỉ

vanphong.sodongnai@moet.edu.vn).

Ngày 12/7/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo đã  triển khai Thể lệ Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu về định danh điện tử cho học sinh, học viên trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai năm 2023 đến các đơn vị (văn bản số 2745/SGDĐT-VP ngày 12/7/2023).

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện tất cả các văn bản nêu

trên để Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về định danh điện tử cho học sinh, học viên

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023 đạt kết quả tốt nhất./.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

V/v tiếp tục phát động tham gia Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu về định danh điện tử cho học sinh,

học viên trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Phòng: NV1, Văn phòng Sở GD&ĐT;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, VP.

		2023-07-17T12:47:26+0700

		2023-07-17T13:45:13+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-07-17T13:58:40+0700

		2023-07-17T13:58:40+0700

		2023-07-17T13:58:40+0700